平成 26 年 4 月 25 日

各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号

ステラケミファ株 式 会 社

代表取締役 深 田 純 子

（コード番号 4109 東１）

（問合せ先）取締役執行役員総務兼経理部長 宮下 雅之

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 2

平成 26 年 3 月期 連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年 4 月 26 日に公表しました平成 26 年 3 月期の通期連結業績予想数値と、本日公表の実績値

に差異が生じましたので下記のとおりお知らせします。

記

平成 26 年 3 月期 連結業績予想数値と実績値との差異 （平成 25 年 4 月１日～平成 26 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) 30,112 1,652 1,683 1,009 84 円 20 銭

実績値 (B) 28,447 1,087 1,387 765 63 円 77 銭

増 減 額 (B－A) △1,665 △565 △296 △244 －

増 減 率(％) △5.5 △34.2 △17.6 △24.2 －

（ご参考）前年同期実績

(平成 25 年 3 月期)
28,118 2,686 3,025 1,941 160 円 06 銭

差異の理由
売上高および利益面につきまして、主力事業である半導体関連製品は輸出を中心に堅調に推移しま

したが、リチウムイオン二次電池用電解質の市況低迷による販売量下振れの影響が大きく、当初予想を

下回る結果となりました。

以 上